UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VP-NC           Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023

V/v Chủ tịch UBND thành phố

Quảng Ngãi xin nghỉ phép

giải quyết việc riêng

      Kính gửi: Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi

Qua xem xét nội dung Đơn xin nghỉ phép đề ngày 06/6/2023 của ông Trà

Thanh Danh, Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi xin nghỉ phép để giải

quyết việc gia đình tại Thành phố Hồ Chí Minh (từ ngày 08/6/2023 đến hết

ngày 11/6/2023), Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến đồng ý.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

ông Trà Thanh Danh, Chủ tịch UBND thành phố Quảng Ngãi biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC335

Vũ Minh Tâm

		2023-06-07T13:49:39+0700

		2023-06-07T15:49:28+0700

		2023-06-07T15:49:28+0700

		2023-06-07T15:49:28+0700

		2023-06-07T16:35:21+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!